СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2025                                                                                                         № 295

О внесении изменений в  решение Совета
народных депутатов от     20.06.2014 № 59
«Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской
области на  период 2014-2026 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселений, городских округов», со статьей 23 Устава
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области, рассмотрев предложение администрации муниципального
образования поселок Никологоры, Совет народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры р е ш и л :

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.06.2014  № 59 «Об
утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области на период 2014-2026гг.»
следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области согласно приложению.».

2. Приложение к решению Совета народных депутатов от 20.06.2014 № 59
«Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

   Председатель Совета народных депутатов          Ю.В. Судаков